Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes quanto a limpeza das calçadas e dos terrenos situados na Rua

Bairro Morumbi.

Requerimento n° 480/2020
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES QUANTO A LIMPEZA DAS CALÇADAS E DOS
TERRENOS SITUADOS NA RUA BENEDITA AMÉLIA BATISTA, NO
BAIRRO MORUMBI.

PROTOCOLO GERAL N° 599/2020
Data: 7702/2020 - Horário: 14:22

1111111111111E11

Benedita Amélia Batista, no

APROVA  00
202o

Vereador Fefpe César - FC
Pre.':idente
Ar11,2,11,3~ .0.....~0211ffleNj

Senhor Presidente:

Considerando que é uma solicitação dos moradores e que os mesmos já entraram em contato com a

Ouvidoria da Prefeitura.

Considerando que as fotos anexas que mostram a situação das calçadas.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes quanto a limpeza das calçadas e dos

terrenos situados na Rua Benedita Amélia Batista, no Bairro Morumbi.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

Vereado

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

.
,

	Page 1
	Page 2